
29D3291CD6624D7D40C418874F38D488CAFB2901

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 23/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie powołania członków Miejskiej Rady Seniorów

Strona 1 z 2

identyfikator 23/2014/8

ZARZĄDZENIE NR 23/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 22 stycznia 2014 r.

w sprawie powołania członków Miejskiej Rady Seniorów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U.2013.594 z późn. zm.)
o samorządzie gminnym, Zarządzenia nr 107/2013 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 kwietnia
2013 roku, zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuję Miejską Radę Seniorów w skład, której wchodzą seniorzy:

1 ) wybrani podczas otwartego spotkania przedstawiciele organizacji społecznych, które działają
na rzecz środowiska osób starszych (9 osób):

- Maria Baran

- Władysław Biesiadecki

- Krystyna Błachowicz

- Adam Cichewicz

- Tadeusz Gadawski

- Barbara Kokot

- Andrzej Lesiczka

- Danuta Oszczudłowska

- Tadeusz Sęk

2 ) wybrani przez Radę Miasta Tarnobrzega (3 osoby):

- Mieczysław Kosior

- Tadeusz Stefaniak

- Jan Śpiewak

3 ) przedstawiciele Prezydenta Miasta Tarnobrzega (3 osoby):

- Zofia Czub

- Witold Furgał

- Wiesław Lichota



29D3291CD6624D7D40C418874F38D488CAFB2901

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 23/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie powołania członków Miejskiej Rady Seniorów

Strona 2 z 2

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wojciechowi Malickiemu - Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta
Miasta.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


